11. de helft van een erfpacht van 6 sester rogge welke Bertoldus Johannis Stempel beloofd had aan Wilhelmus Stempel en diens zuster Katharina, kinderen van wijlen Johannes Stempel, gaande uit 2/5 deel, toebehorend aan genoemde Willelmus en Katharina, van

- a. een huis, erf, schuur, tuin en stuk land, aaneengelegen, genaamd de Hoeve, in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven,
- b. een stuk land genaamd Lombarts Gelookt, in Haren,
- c. een stuk land in Haren, in ?gemene akkers,
- d. een stuk land aldaar tussen erfgoed van Johannes die Bije en tussen erfgoed van Johannes Stijnen,

welke 2/5 delen genoemde Bertoldus in pacht verkregen had van genoemde Willelmus en Katharina, (kwam aan Petrus Petri Poijnenborch),

12. de helft van een erfpacht van 1 mud rogge, uit een pacht van 2 mud, welke eertijds Henricus Lombart betaalde aan Johannes die Bije zoon van wijlen Wolterus van Berkel, gaande uit

- a. een tuin ter plaatse tot ?Kerkhoven, tussen erfgoed van Katharina van der Eijcken en tussen erfgoed van Henricus Lombarts,
- b. twee stukken land achter genoemde tuin,

welke helft Katharina weduwe van Jacobus Jacobi Pauwelssoen verworven had van de broers Wijtmannus en Lambertus, kinderen van wijlen Henricus Meeussoen van den Nuwenhuijs. (Kwam aan Petrus Petri Poijnenborch),

Katharina relicta quondam Jacobi van Aker filii quondam Jacobi Pouwelssoen cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in pecia terre dicta die Meddel, quatuor lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Esch, inter hereditatem Laurencii Huben ex uno et inter hereditatem Henrici Scutken ex alio, insuper in pecia terre dicta Hughenbrake, tres lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Esch, inter hereditatem dicti Henrici Scutken ex uno et inter hereditatem Johannis van den Broeck ex alio, item in pecia terre dicta die Putten, tres lopinatas terre vel circiter continente, sita in dicta parrochia, inter hereditatem Johannis van den Broeck predicti ex uno et inter hereditatem Nycolai Arntssoen ex alio, insuper in medietate duarum particularum prati, duas diurnatas vel circiter continentium, sitarum in parrochia de Vucht sancti Lamberti in pratis dictis die Cromvoortsche Beemden, quarum una inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Yde de Lonen ex alio, et alia inter hereditatem Wolteri filii quondam Huberti Schoenken ex uno et inter hereditatem Petri die Smijt ex alio site sunt, de quibus duabis particulis prati reliqua medietas ad heredes quondam Jordani van den Pasch pertinere dinoscitur, item in duabus peciis terre dictis Baerschot, sitis in dicta parrochia de Esch, quarum una inter hereditatem dicatorum

heredum quondam Jordani van den Pasch ex uno et inter hereditatem Margarete de Broechoven ex alio, et alia inter hereditatem dictorum heredum quondam Jordani van den Pasch ex uno et inter hereditatem Godefridi Mestart ex alio site sunt, insuper in uno bonario terre mericalis sito in parrochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Hermanni van den Aker ex uno et inter hereditatem Agnetis relicte quondam Johannis Arntssoen et eius liberorum ex alio, item in medietate unius diurnati prati siti in dicta parrochia de Esch ad locum dictum Nuijdonc, inter hereditatem Jordani de Deijl ex uno et inter hereditatem Petri van den Nuwenhuijs ex alio, insuper in medietate unius diurnati prati siti in dicta parrochia de Esch ad locum dictum op die Zilvertgrave inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Henrici Ruttensoen ex alio, insuper in septem lopinis siliginis hereditarie paccionis quos Johannes Feijtkoren Thome Egenhout solvere consueverat hereditarie purificationis ex medietate agri terre ad locum dictum teijnden Oesterwijck iuxta viam qua Haren, insuper in uno sextario siliginis hereditarie paccionis, quod Johannes de Esch solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate domus et orti ad dictum Johannem spectante infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici filii Johannis Wijtmans ex uno et inter hereditatem olim Geraci Wellenssoen ex alio, quos septem lopinos et unum sextarium siliginis Katharina relicta quondam Jacobi filii quondam Jacobi Pauwels erga dominum Godefridum die Cuper, presbitrum, acquisierat, item in medietate hereditarie paccionis sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis quam paccionem iamdictam Bertoldus filius quondam Johannis Stempel promiserat se daturum et soluturum Wilhelmo Stempel et Katharine eius sorori, liberis quondam Johannis Stempel hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram ex duabus quintis partibus que ad dictum Willelmum et Katharinam spectabant in domo, area, horreo, orto ec pecia terre sibi coadiacentibus, dictis die Hoeve, sitis in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Karrichoven, item in pecia terre dicte Lombae[rts] Geloect, sita in parrochia de Haren, item in pecia terre sita in dicta parrochia de Haren, in ?quibus agris ibidem, item in pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis die Bije ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, quas duas quintas partes predictas dictus Bertoldus erga dictum Willelmum et Katharinam ad pactum acquisierat, item in medietate unius modii siliginis hereditarie paccionis de duobus modiis siliginis hereditarie paccionis quos olim Henricus Lombart solvere consueverat Johanni die Bije filio quondam Wolteri de Berkel hereditarie purificationis de quibusdam hereditatibus, videlicet de orto cum suis attinentiis sito ad locum dictum tot ?Karrikhoven, inter hereditatem Katharine van der Eijcken ex uno et inter hereditatem Henrici Lombarts ex alio, et de duabus peciis terre sitis retro dictum ortum, quem medietatem predictam dicti modii siliginis Katharina relicta quondam Jacobi filii quondam Jacobi Pauwelssoen erga Wijtmanum et Lambertum, fratres, liberos quondam Henrici Meeussoen van den Nuwenhuijs acquisierat prout in diversis litteris, legitime supportavit Jacobo seniori, Jacobo iuniori, Willelmo et Paulo, fratribus, liberis Katharine et quondam Jacobi predictorum ad opus eorum et ad opus Margarete eorum sororis, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia ratam servare.

Quo facto constituti igitur coram scabiniis infrascriptis Jacobus senior, Jacobus iunior, Willelmus et Paulus, fratres predicti, atque Petrus filius quondam Petri Poijnenborch, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Margarete sue uxoris, palam recognoverunt se quamdam divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditariis bonis predictis, mediante qua divisione medietas unius diurnati prati siti in dicta parrochia de Esch ad dictum locum op die Zilvertgrave vocatum, simul cum onere solvendi censem domino nostri duci ex eadem medietate e iure solvendum, ut dicebat, supradicto Jacobo seniori cessit in parte, prout alii super quibus et iure renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, et mediante eadem divisione due pecie terre dicte Baerschot, insuper dictus bonarius terre mericalis supradicto Jacobo iuniori cessunt in parte prout [ALII?]..... super quibus et iure renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, et mediante eadem divisione dicta medietas unius diurnati prati siti in dicta parrochia de Esch ad dictum locum Nuijdonc vocatum, simul cum onere solvendi censem [domino nostri duci ex] eadem medietate e iure solvendum, ut dicebat, supradicto Willelmo cessit in parte prout alii recognoverunt et super quibus alii renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda [ratam servare] et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, et mediante eadem divisione supradicta pecia terre dicta Meddel ?Bochta atque dicta pecia terre Brake vocata et dicta pecia terre die Putten atque dicta medietas dictarum duarum particularum prati sitarum in parrochia de Vucht sancti Lamberti in dictis pratis die Cromvoertsche Beemde vocatis, simul cum onere solvendi censem

fundi exinde e iure solvendum, ut dicebat, supradicto Paulo cessunt [in] parte prout alii recognoverunt, super quibus et iure renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, [et mediante] eadem divisione supradicti septem lopini, unum maldratum siliginis et medietas hereditarie paccionis sex sextariorum siliginis et medietas dicti unius modii siliginis supradicto Petro filio quondam Petri Poijnenborch cessunt in parte, prout alii recognoverunt et alii renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda [ratam servare et obligationem] et impeticionem ex parte eorum deponere, tali condicione annexa quod quis dictorum condividentium dicta onera in sua porcione, ut, narrata, [sic et taliter dabit] et solvet ac dare et solvere tenebitur, quod uni ab alio ad et supra se et bona sua dampna exinde non enemant quovismodo in futurum et condividentes eis in parte, ut, cessis aliquid imposterum via iuris aut si ex premissis inventum fuerit via iuris [plus solvendum] quam dictum est, hoc plus et huiusmodi dampna dicti condividentes equaliter portabunt et solvent ac solvere et portare [tenebuntur] recognoverunt et super omnia et habenda sibi mutuo promiserunt. Testes Gheel et Bever. Datum XVII aprilis, secunda post quasimodo.